
 
Uchwała Nr XXIII/205/2008 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 23 grudnia 2008r. 

 
 
 
 
w sprawie: wykazu wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z  
                    upływem roku budżetowego 2008  
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
oraz art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  

( Dz. U. Nr  249, poz. 2104 ze zmianami )  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala  
co następuje : 
 
    
§ 1 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2008 

           oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do    
           niniejszej uchwały. 
       2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku   
           budżetowego 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 
 
 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/205 /2008 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 
 

 
 

 

 
 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 
                                budżetowego 2008 

 
 

1. Ciąg pieszo rowerowy drogi wojewódzkiej nr 312 Rakoniewice ul. Wielichowska 

(opracowanie projektu dokumentacji technicznej) , wartość wydatku :  32.330 zł do dnia 15 

grudnia 2009r. 

2. Budowa drogi powiatowej Gola (opracowanie projektu dokumentacji technicznej)   

      wartość wydatku :  29.951 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

3. Budowa drogi gminnej Rakoniewice wieś w kierunku Rostarzewa   
a) opracowanie projektu dokumentacji technicznej, wartość wydatku :  76.616 zł do dnia 15 

grudnia 2009r. 

b) wykonanie przyłącza energetycznego oświetlenia drogi, wartość wydatku : 5.327,40 zł do dnia 

15 grudnia 2009r. 

4. Budowa drogi gminnej Wioska (opracowanie projektu dokumentacji technicznej)   

      wartość wydatku :  32.061,60 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

5. Budowa drogi gminnej Faustynowo (opracowanie projektu dokumentacji technicznej)   

      wartość wydatku :  14.945 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

6. Budowa drogi gminnej Terespol (opracowanie projektu dokumentacji technicznej)   

      wartość wydatku :  16.958 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

7. Budowa drogi gminnej ul. Słowackiego w Rakoniewicach(opracowanie projektu dokumentacji 

technicznej), wartość wydatku :  24.107 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

8. Budowa drogi gminnej ul. Polnej w Rakoniewicach (opracowanie projektu dokumentacji 

technicznej), wartość wydatku :  33.489 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

9. Budowa drogi gminnej ul. Powst.Wlkp w Ruchocicach (opracowanie projektu dokumentacji 

technicznej)   

      wartość wydatku :  33.001 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

10. Budowa drogi gminnej ul; Żegockiego w Rostarzewie (opracowanie projektu dokumentacji 

technicznej) , wartość wydatku :  44.896 zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

11. Remont przystanku autobusowego na ul. Dworcowej w Rostarzewie, wartość wydatku :  7.930 

zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

12. Remont chodnika w ul.Starowolsztyńskiej i Kolejowej w Rakoniewicach , wartość wydatku :  

44.183,87zł do dnia 15 grudnia 2009r. 

13. Remont odwodnienia ulicy Kościelnej w Rakoniewiach, wartość wydatku :  7.930 zł do dnia 15 

grudnia 2009r. 

14. Wykonanie analizy możliwości zadłużenia, usług doradztwa przy wyborze agenta emisji 

obligacji, wartość wydatku :  10.370 zł. do dnia 15 grudnia 2009r.   

15. Przebudowa boiska przyszkolnego w Rakoniewicach wraz z wymianą nawierzchni i 

wyposażenia , wartość wydatku : 385.000 zł do sierpnia 2009r. 

16. Budowa kompleksu boisk sportowych w Rakoniewicach, wykonanie przyłącza energetycznego 

do budynku, wartość wydatku : 2.887,40 zł do dnia 15 grudnia 2009r.   

 

 
 
 
 



    

                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/205 /2008 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 

 
 
 

Plan finansowy 
wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2008 
 

 
 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa Kwota  

600   Transport i łączność  403.725,87 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  32.330,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

32.330,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29.951,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

29.951,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  341.444,87 

  4270 Zakup usług remontowych      60.043,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

281.401,00 

     

     

750   Administracja publiczna   10.370,00 
 75023   Urzędy gmin ( miast, miast na prawach 

powiatu)  
10.370,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii     

10.370,00 

     

801   Oświata i wychowanie    385.000,00 
 80101   Szkoły Podstawowe  385.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

385.000,00 

     

     

926   Kultura fizyczna i sport   2.887,40 
 92601   Obiekty sportowe 2.887,40 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

2.887,40 

     

   Razem  801.983,27 

     
 

 

 

 

 



    

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXIII / 205 /2008 
z dnia  23 grudnia 2008r.  

 
          

                                                              
            w sprawie :  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego   
                                 2008. 
 
 
Zadania wymienione w załączniku nr 1 pozycja od 1 do 10 dotyczą wykonania dokumentacji 
projektowej ( branża drogowa, elektryczna, przepustu drogowego, kanalizacji, aparatu 
wodno prawnego, podkładów geodezyjnych) budowy dróg wojewódzkich, powiatowych czy 
też gminnych. 
Zaplanowane zadania były ujęte do realizacji w budżecie roku 2008, z treści zawartych 
umów wynika, iż termin wykonania prac przypada na rok 2009.   
Żaden z wykonawców na chwilę obecną nie ma zakończonych prac i do końca br. nie 
wykona w związku z powyższym zachodzi potrzeba umieszczenia tych wydatków w „ 
wykazie wydatków nie wygasających z rokiem 2008.  
Dla zadań: 
1. Remonty: przystanku autobusowego ul.Dworcowej w Rostarzewie, wykonanie remontu 
chodnika w ul. Starowolsztyńskiej i Kolejowej oraz wykonanie odwodnienia ulicy Kościelnej w 
Rakoniewicach zadania umieszczono w wydatkach niewygasających z rokiem 2008 
ponieważ wykonawca mimo podpisanej umowy nie zdąży wykonać zadań w ustalonym 
terminie.   
2. „ Wykonanie analizy możliwości zadłużenia, usług doradztwa przy wyborze agenta   emisji 
obligacji” w wykazie wydatków niewygasających z rokiem 2008 umieszczono wydatki za 
usługi doradcze przy wyborze agenta emisji obligacji i sporządzenie memorandum 
informacyjnego na potrzeby emisji obligacji z treści, emisję obligacji planuje się na I połowę 
roku 2009. 
3. „ Przebudowa boiska przyszkolnego w Rakoniewicach wraz z wymianą nawierzchni i 
wyposażenia „, w wydatkach niewygasających z rokiem 2008 umieszczono wydatki na 
wykonanie prac budowlanych, umowa z wykonawcą zawarta jest na   2009. 
4. „ Budowa drogi gminnej Rakoniewice wieś w kierunku Rostarzewa” i „Budowa kompleksu 
boisk sportowych w Rakoniewicach „ w wydatkach niewygasających z rokiem 2008 ujęto 
środki na wykonanie przyłączy energetycznych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


